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Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 07 TURISMO

Programma 01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL

TURISMO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

4.800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma 04 ALTRE MODALITÀ DI TRASPORTO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.800.000,00-

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere
data: 18/07/2017 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 18/07/2017 n.035/29

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO - ESERCIZIO

2017

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 035 - ESERCIZIO 2017

Rif. Deliberazione della Giunta regionale n. 35/29 del 18.7.2017
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Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 035 - ESERCIZIO 2017

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2017


